ft,a 	, •

)(  71k X  )! /000•11011116.11.16ftw....,
GOVERNO

 rr

k_LEi

Ft

IC

i
si
l  L

I Li MO  %Oil  I II 111 441104

todos

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO / RATIFICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Saúde, no uso de suas atribuições legais,
especialmente a que lhes confere o  Art.  15, inciso, V da lei 8.666/93, inciso XXII do  art.  4°, da
Lei n° 10.520/2002, e orientações contidas nos regulamentos Federal, mas precisamente no
Decreto Federal n°7.892 de 23 de janeiro de 2013, e decreto Municipal n° 25/2013 do órgão
Gerenciador que regulamentam o  Art.  15 da Lei n° 8.666/93, considerando haver a Comissão
Permanente de Licitação, cumprido todas as exigências do procedimento administrativo cujo
objeto é o FORNECIMENTO DE GASES MEDICINAIS EM CILINDRO DE OXIGENIO DE 1M3,
3M3, 5M3  E 7M3  PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA UNIDADE MISTA DE SAUDE E
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
IBICUITINGA, tudo conforme especificações contidas na licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 04.007/2020 SRP PE para registro de preços, realizado pela SECRETARIA
DE SAODE DA PREFEITURA DE BANABUIO-CE, brgão oficial competente e Gerenciador da
ata de Registro de Preços, constantes dos anexos do edital, vem HOMOLOGAR, o presente
processo administrativo de Adesão (CARONA) a ata de registro de pregos n° 2020.12.23.02,
em favor da vencedora, de acordo com os termos do processo, para que produza seus efeitos
legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente Processo Autônomo de
Carona N° 0102.01/2021-SAODE, HOMOLOGADO em favor do seguinte licitante,
conforme Ata do Pregão, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

EMPRESA: JOÃO JOSÉ CORDEIRO —ME, estabelecida na Rua Rodrigues  Junior,
986 - Centro — Quixadá — CE, CEP 63.900-125, inscrita no CNPJ sob o n°
12.238.523/0001-50, no valor total de R$ 285.880,00 (duzentos e oitenta e cinco mil,
oitocentos e oitenta reais), fornecedor beneficiário da ata de registro de preços.

IBICUITINGA, 02 de fevereiro de 2021.

ELISTENIO DA NOBREGA LIMA
Ordenador de Despesas da  Sec.  de Saúde

blciefeço: Rua Edvol Moic3 do Silva, 16, Ibicuitingo - CE 1 CEP: 62.95b-000
www.ibicuitinac.3.ce.gov.bi.  1 e-mail: aabinete(0)ibicuitinga.ce.gov.bi

CNPJ: 12.461.646/0001-55' I  CGF:  06.920.297-4

Ott.

mi.t,I E,8NeciiKiPii A icon...a.•• I Is Nu...
C:dcde, de ?odos

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no quadro de avisos da Prefeitura
(Flanelógrafo) a cópia do termo de homologação do processo administrativo denominado
"processo carona" de n° 0102.01/2021-SAODE, originário da ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS N° 2020.12.23.02, e PREGÃO ELETRÔNICO N° 04.007/2020 SRP PE, cujo
fornecedor beneficiário vencedor foi a Empresa JOAO JOSÉ CORDEIRO —ME,
estabelecida na Rua Rodrigues  Junior,  986 - Centro — Quixadá — CE, CEP 63.900-125,
inscrita no CNPJ sob o n° 12.238.523/0001-50, no valor total de R$ 285.880,00
(duzentos e oitenta e cinco mil, oitocentos e oitenta reais), fornecedor beneficiário da ata
de registro de pregos.

IBICUITINGA(CE), 02 de fevereiro de 2021.

74-
DA NOBREGA LIMA

Ordenador de Despesas da  Sec.  de Saúde

Endereço: Ruo Ecival Moio da Silva,  ló,  Ibicuitingo - CE 1 CEP: 62.955-000
vAvvv.ibicuitingo.ce.gov.br  I  e-mail:  acibinete@ibicuitingo.ce.qov.br

CNPJ: 12.461.646/0001-55 1 CGF: 06.920.297-4